СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МКУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КИРАНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
____________________________________________________________________________________________________________________
  Р Е Ш Е Н И Е

От «28 » июля  2016 год                                      № 2-58с                             c. Усть – Киран

Рассмотрев протокол счетной комиссии по проведению тайного голосования на должность главы МО  «Усть-Киранское» Совет депутатов МО  «Усть-Киранское» решил:
1. Признать выборы на должность главы МО  «Усть-Киранское» состоявшимися так как в результате тайного голосования Будаев Алексей Бато-Сухеевич набрал более половины голосов от числа депутатов, установленного Уставом муниципального образования сельское поселение « Усть-Киранское».
1. Избрать на должность главы МО  «Усть-Киранское» Будаева Алексея Бато-Сухеевича.
1. Настоящее решение вступает в силу  с  даты его официального обнародования (опубликования).

Председатель Совета депутатов
 МО  «Усть-Киранское»                                                              В.А. Кирюхина

[bookmark: _GoBack]